• Elaborazione progettazione definitiva-esecutiva 

• Direzione Lavori 

• Contabilità dei Lavori 

• Redazione C.R.E. 

• Coordinamento della Sicurezza e Coordinamento in fase di progettazione ed esecuzione 

Art. 4 — Determinazione della parcella ——  

I compensi ammontano complessivamente a € 12.000.00 (euro dodicimila/00), oltre oneri 

previdenziali (4%) ed IVA (22%), per un totale lordo pari a € 15.225,60. 

Art. 5 — Pagamento dei compensi — 

Il pagamento delle spettanze professionali avverrà: 

✓ €  7.700,00 all’approvazione del progetto definitivo-esecutivo